
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ Č. 783-19

I. Smluvní strany

Dodavatel : Vlasta Chválová ( dále jen ubytovatel)
KURZY-TÁBORY
Horňátecká 1 5

Praha 8

E-mail. chvalova@,rekreace-deti.cz

V
Tr"^
Ll\.j l .AJ J-JUJ l

Tel.:

ndhěrAtel· qtřední škcM El nmění, kniřní kmtnry a eknnQmiky Náhnrní
U Měšťanských škol 525/1 IČO: 61388262

Praha 8

Vedoucí skupiny: , eniaii

LI. Předmět smlouvy
l

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku
Blaník - adresa : SmrŠt'ov , Louňovice pod Blaníkem , mobil "

TTT. T Thvtnv4ní
" .J " " " ""_=

A R1AUA ,y

Wh r ^^ ? V r ? C> t 1 ^ ¶rucer oDjeclnanycn osuek yu (ou IlllaueL 1.)-lO lěl, LU uosp. OS.)

Celkem lůžek k dispozici: 109 Minimální obsazenost: 80

Ubytování zajištěné: zděný domek DI (37 lůžek), 6x chata Hubert (chata á 12 lůžek)

Strava zahájena: obědem Strava ukonČena: snídaní

1 1 , r ^ ^ ^ ? r r 1 V ? 1 ' ? ^ ? ? ?PoKoje duciou připravene k uDylovanl v il.uu nou., uDylovanl KOňCl v cien ocIjězau v y.3u noci. rosme

v budově i chatách jsou vybavené dekami s polštářem, klienti si postele sami povlékají i svlékají.
Ručníky se neposkytuji. Na dvoudenní výlety jezdi klientela se spacákem, ze cv. vydané ložní prádlo
se hradí poplatek . Odběratel předá při příjezdu jmenný seznam účastníků ( u dětí uvede
datum narození ) Tyto seznamy jsou podkladem pro výdej stravy a odvod poplatků Obecnímu úřadu.

W. Strswování

cvm Y Tň 7 ; pm ^ cjrv 'V 7'? Xm m VY, X m ; mk ^
V CLLMA Dbá L.&L V b' J LA L V OM1LÁ LAUC4D DJ F~lj J LIA JEL DLL CL V G'CL) LLMLJV

šťáva bude v jídelně k dispozici až do 21.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem
1 1 r 'r 1 'l V V 4 r m W ¶8 V p · p V r [ď ? r

pro skolii1 jlueLIly. uuDera[el prvm cien pri prijezau aojeuna s veuoucim Kucnarem ňoumy vyueje
a předá kuchařovi seznam ubytovaných strávníků s požadavky na diety. Případné odjezdy ze
zdravotních důvodů, změny ve stravě a požadované baličky na výlet, odběratel vždy zapisuje v kuchyni
do seznamu strávníků. Ze seznamů vydané stravy se pak účtuje realizace pobytu. Odhlásit lze pouze
celé dny stravy jen ze zdravotních důvodů a to vždy od druhého dne po odjezdu. Za pozdní příjezdy a
dřívěÍší odiezdv se peníze nevrací. Cena odhlášené stravy je - dítě. - mládež,

- äosp. Za lůžko, které bylo již obsazené se peníze nevrací. Pokud odběratel ne/niéně jeden



.j ' 4 ' ' .- rv ,F.. 7 i + " ' " 1 " l a .2m m h. .4. ,
uen /Jľ cu ucummím nu icl. DNULUCľL y Y! tjuue jjr vřu ucn .Ejuuylu

účtovaný podle nejvyššího objednaného stavu
objeh ubytováni a srravováni je povolen a pravidelně kontrolován KřiS Středočeského kraje
Benešov a splňuje podmínky všech předepsaných vyhlášek.

V. Ceny a způsob úhrady

Denní eem 7ä ubytování a stravování včetně DPH byla s:jednaná na Částkn :
mládež od lSti let, dospělí.

Ostatní služby: zapůjčení promítačky, zvukové techniky, využití sportovišť bude účtováno maximálně
r V T7" V

(ju vyše a.c

Láiohy na pobyt se hradí na účet Faktura bude zaslána se smlouvou.
záloha ve výši KČ splatná do 15.8. 2019

Doplatek bude uhrazen v hotovosti nebo fakturou do 14ti dnů, při realizaci pobytu podle skutečných
stavů včetně poplatku obecnímu úřadu . Při nedodržení minimálního počtu obsazených lůžek - dle
Článku TTL této smlouvy, sie účtuje l , příplatek za neohsazené lůžko, do výše
minimálního smluvního počtu obsazených lůžek. '

Ostatní ceny : l) Ceny jsou letní bez topení. Lze objednat vytápění přímotopy
úd 18.00 za piíplaíek l' jeúeú dumek a jedna iiůč.
2) Poplatek z obsazeného lůžka Obecnímu úřadu je , ,
účtuje se die seznamů účastníků, kery se předává na OÚ.
3) V případě rozbití oken, dveří, nábytku apod. je odběratel povinen
uhradit vzniklou škodu.
4) Využití krytých bazénů s příhřevem vody není v ceně pobytu.
Koupání se zapisuje do sešitu Cena l osoba

VI. Závěrečné ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Jednu potvrzenou smlouvu
odběrarei zaSie na adresu dodavatele nejpozději do i4ti dni od doručeni. Pokud odběratel
v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nevrátí na adresu dodavatele má se za to, že od smlouvy
odstupuje a dodavatel může sjednanou rezervaci pobytu zrušit.

2) Za zrušení celého pobytu v době delší 60ti dní před termínem je storno poplatek ve výši 20%
z ceny pobytu ubytování.

3) Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 60ti dní jsou platné níže
uvedené stornovací podmínky.
2) SQ % z ceny při zrušení pobyh? an (íl) dní přeCi tcmnfnprr,
a) 80 % z ceny při zrušení pobytu l - 29 dní před termínem.

rA Ĺ Ý I, l V ' V r ^,.~^ CA m" ^ A V L, 1 " 1%
) y a. lguj 3lllilj u v j3uů pljuljg Lljlallu·a pl) uljllljl1g ljuu u v llaqai 3ll CUL

5) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve
sjednaných termínech die či. V. této smlouvy zálohu.

6) Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její
platnost končí při dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného
pobytu dle ČI. III. a čl.V. této smlouvy.

Za dodavatele dne: 2.7. 2019
Vlasta Chválová

37


